Câmara Municipal de Afonso Cláudio - ES

ATO 050/97 - PCMAC.

NOMEIA FUNCIONÁRIO EM

CARGO EM COMISSÃO

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE

AFONSO CLÁUDIO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usancjo de suas

prerrogativas legais.

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 03 de novembro de 1997,
0 Sr. Dr. Nelson de Medeiros Teixeira, no Cargo de Assessor Técnico

Legislativo, Referência PD-1, criado pela Resolução n® 004, de 09 de
outubro de 1997.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GAB. DA PRESIDÊNÍ^ DA CÂMARA MUNICIPAL
AF. CLÂUDIO/ES., OB DE NOVEMBRO DE 1997

í\ ■

NI ro Kg-ivEm ?
teidente

Praça da Independência, s/n - Telefax (027) 735-1234 - Cep.: 29.600-000 - Afonso Cláudio - Espírito Santo